3.1
43Přístroje Bender pro zdravotnické aplikace
Modul pro přepínání zdrojů ATICS®-…-DIO
	 Vlastnosti
Zvláště vhodné pro instalace/modernizace s nedostatkem volného prostoru
•	 �Kompaktní zařízení pro řízení napájecích zdrojů s jednoduchou  obsluhou, podle norem DIN VDE 61508 (SIL2),
IEC 60364-7-710:2002/DIN VDE 0100-710 (VDE 0100-710)
•	 �Spínání/odpínání obou zdrojů a jejich řízení

Materiál pouzdra� polykarbonát
Samozhášitelnost� UL94V-0
Montáž na DIN lištu� IEC 60715
Montáž pomocí šroubů �  4 x M5
Hmotnost ATICS-2-DIO/ATICS-4-DIO� cca. 3 400 g/ cca. 4 800 g
Zkratové proudy dle typu ATICS                           -2-63A    -2-80A    -4-80A    -4-125A    -4-160A
Tepelný proud Ith (A) při 40°C                                           63             80             80            125             160	�
Jmenovitý podmíněný zkrat. proud ICC (kA eff.)            30             30             50              50               40
Koordinace s pojistkami gG (A)                                         80            100            80            125             160�
Při použití jističe s dobou vypnutí do 0,3s
Jmenovitý krátkodobý výdržný proud Icw (kA rms)        7               7                7               7                  7�
Zkratový provoz (pouze přepnutí) s dobou 1s
Jmenovitý krátkodobý výdržný proud Icw (kA rms)        4               4                4               4                  4
Jmen. zkratová zapínací schopnost Icm (kA peak)          17             17             17             17                17
Kategorie užití ČSN EN 60947   Ie AC-23A     Ie AC-23B     Ie AC-32A     Ie AC-32B     Ie AC-33B
ATICS-2-63A-DIO                                   63 A                 63 A                63 A                63 A                63 A
ATICS-2-80A-DIO                                   80 A                 80 A                80 A                80 A                80 A
ATICS-4-80A-DIO                                   80 A                 80 A                80 A                80 A                80 A
ATICS-4-125A-DIO                               125 A               125 A              100 A              125 A             125 A
ATICS-4-160A-DIO                               125 A               160 A              100 A              160 A             125 A�
3.1
45Přístroje Bender pro zdravotnické aplikace
Modul pro přepínání zdrojů ATICS®-…-DIO
AT

Maximální vlastní
spotřeba Typ Obj. č.
AC
63 A 63 A A 63 A gG 16 W ATICS-2-63A-DIO* B92057212
80 A 80 A A 80 A gG 28 W ATICS-2-80A-DIO* B92057213
80 A 80 A A 80 A gG 39 W ATICS-4-80A-DIO** B92057222
125 A 125 A A 125 A gG 87 W ATICS-4-125A-DIO*** B92057223
160 A 160 A A 160 A gG 119 W ATICS-4-160A-DIO*** B92057224
Popis
Jmenovitý pracovní proud Ie
Typ Obj. č.
AC
Bypass modul - SET
(bypass modul, kryty, propojka,
pomocný kontakt, signálky)
63 A ATICS-BP-2-63A-SET B92057252
80 A ATICS-BP-2-80A-SET B92057253
80 A ATICS-BP-4-80A-SET B92057260
125 A ATICS-BP-4-125A-SET B92057262
Bypass modul s pomocným kontaktem
a propojkou
63 A ATICS-BP-2-63A B92087256
80 A ATICS-BP-2-80A B92057257
80 A ATICS-BP-4-80A B92057267
125 A ATICS-BP-4-125A B92057266
Pomocný kontakt ATICS-HK B92057258
Signálka na DIN lištu (červená, zelená) ATICS-SL B92057259
	 Příslušenství
* Součástí dodávky jsou průhledné kryty, měřicí transformátor proudu STW3, propojka a konektory